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Senzacéni Seniori

VYSLEDKY LISTOPADOVEHO TURNAJE KSR 23.11. 2017

1. PASTOREK JAROSLAV 1 277
2. PTACEK MIROSLAV 2 268
3. REZNIK ALOIS 3 249
4. HLADIK JAROSLAV 4 247
5. PASTORKOVA EVA 1 212
6. SMELY JIR{ 5 196
7. SKUHROVEC STANISLAV 6 167
8. SZITANYIOVA MARIA 2 164
9. REZNIKOVA MARIE 3 157

10.GRUBEROVA JIRINA 4 153 OR

11.GRUBER PETR 7 116

V roce 2017 se pocita do Zebricku vZzdy soucet dvou her. Startovalo 7
seniori , 4 seniorky z KSR. Padl i jeden osobni rekord.
Nejlepsi dosazeny vysledek v jedné hie byl 142 shozenych kuZelek.

DLOUHODOBY ZEBRICEK SENIORU KSR K 23.11. 2017 V BOWLINGU,




KATEGORIE:

1. SMELY JIRI

2.SKUHROVEC STANISLAV
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. PTACEK MIROSLAV

. REZNIK ALOIS

. CANEK RADOVAN

. KOLARIKOVA JOSEFINA
. PASTORKOVA EVA
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PASTOREK JAROSLAV

HLADIK JAROSLAV

10.FORSTOVA JARMILA
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SNOBL JAN

12.SATRANSKY JAROSLAV
14.PROHASKOVA ANNA
14.TESAROVA JANA
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PROCHAZKA JOSEF
SZITANYIOVA MARIA
FOREJTAROVA HANA
SCHLOSSER KAREL
REZNIKOVA MARIE
NOVOTNA MARIE
GRUBER PETR
PRAJER MILAN
SVATOSOVA OLGA
GAZDIKOVA JIRINA
CHRISTOVOVA IRENA
MAKALOVA HELENA
LISKOVA JIRINA
HLIDKOVA LUDMILA
VACEK KAREL
VALENTOVA VACLAVA
TESAROVA KAMILA
HLADIKOVA EVA
LINKOVA EVA
HOLOUBEK PAVEL
SCHLOSSEROVA JANA
ORSAGOVA MARIE
BACINOVA MILADA

VOHRADSKA ANTONIE

CZICZE MARIE
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MUZI +60LET ZENY +60 LET
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332 REKORD KSR
330
328
308
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264
260 REKORD KSR
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GRUBEROVA JIRINA 25
BENESOVA DANA 26
CANKOVA MARIE 27
LACHMAN PETR 16

RAMPOUCHOVA MARIE 28
HAJKOVA ZDENKA 29
CIBULKOVA JANA 30
PEKARKOVA EVA 31
HRDINKOVA Nadézda 32

153
148
139
138
135
127
121
111
103

CELKEM JIZ SOUTEZILO 32 SENIOREK A 16 SENIORU NASEHO KLUBU.

Vysledky zpracoval: 25.11. 2017 Pastorek Jaroslav

SENIORSKE KLUBOVE REKORDY KSR:

SENIORKY + 60 LET : KOLARIKOVA JOSEFINA
SENIORI +60 LET : SMELY JIRi

260 KUZELEK
332 KUZELEK

Dosavadni klubovy rekord v jedné hre je 189 shozenych kuzelek.



